

積 算 書

令 和 5 年 度

令和5年度下関港(新港地区)環境監視資料整理

九州地方整備局

港 名 下関港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目の細分 測量設計費

積算番号 18-10-23-016

積算内訳表

令和5年度下関港(新港地区)環境監視資料整理

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					1,924,485	
調査等業務					1,924,485	
調査業務					1,924,485	
環境監視資料整理					1,924,485	
環境監視資料整理					1,813,815	
1 季報データ整理・とりまとめ		式	1.00	648,975	648,975	
2 年報データ整理・とりまとめ		式	1.00	1,164,840	1,164,840	
成果					110,670	
3 報告書作成		式	1.00	110,670	110,670	

総括表

令和5年度下関港(新港地区)環境監視資料整理

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	1,886,750 + 37,735				1,924,485	
直接人件費					1,886,750	
直接経費					37,735	
その他原価	$1,886,750 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,016,014	
業務原価	1,924,485 + 1,016,014				2,940,499	
一般管理費等	$2,940,499 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,957$				1,579,501	
業務価格	2,940,499 + 1,579,501				4,520,000	
消費税等相当額	$4,520,000 \times 10.00\%$				452,000	
業務委託料	4,520,000 + 452,000				4,972,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度下関港(新港地区)環境監視資料整理

番号：1
 名称：季報データ整理・とりまとめ

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	6.50	45,300.00	294,450		
技師 (C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
技術員		人	8.00	31,600.00	252,800		
事務用品費	労務費の%	%	2.00	636,250.00	12,725		
合 計	作業能力：1.00式			648,975.00	648,975		

番号：2
 名称：年報データ整理・とりまとめ

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	62,200.00	124,400		
技師 (A)		人	8.00	55,200.00	441,600		
技師 (B)		人	8.00	45,300.00	362,400		
技師 (C)		人	6.00	35,600.00	213,600		
事務用品費	労務費の%	%	2.00	1,142,000.00	22,840		
合 計	作業能力：1.00式			1,164,840.00	1,164,840		

代価表・施工パッケージ

令和5年度下関港(新港地区)環境監視資料整理

番号：3

名称：報告書作成

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
事務用品費	労務費の%	%	2.00	108,500.00	2,170		
合 計	作業能力：1.00式			110,670.00	110,670		